AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

IRAGARKIA
2011ko martxoaren leko Alkatetza Dekretu bidez honakoak erabaki dira:

LEHENA.- Administrazio Orokorreko Teknikari plaza lehiaketa-oposaketa
irekiaren bidez betetzeko deialdian aurkeztutako eskabideak behin betikoz era
honetan onartzea.

ONARTUAK

NAN
72.451.934-W
72.477.839-D
30.667.274-V
44.140.107-W
72.317.161-D
72.453.709-Y
78.949.791-Z
44.172.342-Z
72.581.700-W
78.928.956-V
72.577.074-E
34.090.206-C
35.775.692-C
72.462.739-C
78.880.574-G
29.033.784-X
16.073.097-F
44.165.901-J

44.330.551-Y
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NAN

15.372.512-W

15.395.860-M

16.566.917-V

44.133.585-N

73.219.545-B

72.436.469-Q

14.265.931-C

72.317.387-M

44.977.274-S

44.158.869-L

34.101.125-Z

44.125.485-P

44.977.677-G

78.928.578-F

44.166.431-Z

16.080.297-P

30.674.648-P

35.775.544-X

15.378.031-R

15.392.183-P

72.314.740-A

72.449.347-2

72.471.832-M

44.152.092-G

29.036.760-L
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AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

NAN

72.485.396-E

44.140.714-B

45.627.422-E

44.158.757-E

44.172.129-P

44.143.541-D

72.454.020-H

BAZTERTUTAKOAK

NAN ARRAZOIA
78.877.443-R Titulua konpultsatu gabe.
15.985.352-F Titulua konpultsatu gabe.

78.903.039-K Titulua konpultsatu gabe.

BIGARRENA.- Erabaki hau Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean, Udaleko
iragarki oholean eta Azkoitiko Udalaren web gunean argitaratzea. Onartu eta
baztertutakoen hautagaien izenak ez dira argitaratuko, hau da, NAN zenbakiak
soilik argitaratuko dira.

Azkoitian, 2011ko martxoaren lean.
ALKATEAK
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